حقوق قرآن بر مسلمانان

۴۳۶
ماہنامہ سائل و مشاغل
لاہور پاکستان

مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

حقوق قرآن بر مسلمانان

تالیف: داکٹر اسرار احمد
ترجمہ: داکٹر محمد بشیر حسین

مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶ - کے ماڈل ٹاؤن - لاہور پاکستان - تلفن - ۸۵۶۶۱۱

بار اول
محرم الحرام ۱۴۰۵ھ مطابق اکتوبر ۱۹۸۴ء

تعداد ۳۳۰۰

چاپ مکتبہ جدیدہ شارع فاطمہ جناح لاہور
ناشر ناظم مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن - لاہور

ھر کس بہ نشر و چاپ ایں کتابچہ مجاز است

مقام اشاعت

۳۶ کے ماڈل ٹاؤن - لاہور پاکستان۔

(تلفن ۸۵۳۲۱۱)

کراچی آیدریس

۱۱ داؤد منزل (منزل اول) نزد آرام باغ

شاہراہ بیاقت کراچی ۱۱